
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 324/2023

OBJETO: contratação de empresa especializada em produção de eventos, (planejamento, organização, produção
e buffet) para realização da Jornada Pedagógica 2024, com estimativa da participação de 1200 (mil e duzentos)
profissionais da educação da rede municipal de ensino, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de
Educação de Luís Eduardo Magalhães/BA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA

Fundo Municipal de Educação - FME
TIPO:Menor Preço
EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não
REGISTRO DE PREÇOS: Não
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 08h de 02/02/2024 (horário de Brasília).
DATA DA SESSÃO: 02/02/2024 às 09h (horário de Brasília).
LOCAL/PLATAFORMA: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.
EDITAL E ANEXOS: Sede da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. Endereço: Avenida Octogonal,
SN, QD21, Praça dos Três Poderes, Bairro Jardim Imprial. e/ou no Portal da Transparência:
https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 22 de janeiro de 2024.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial

http://www.bll.org.br/
https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/

